UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

  Số: 906/TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 27 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc gia hạn thời gian lựa chọn đơn vị tư vấn Thẩm định giá

và đơn vị tư vấn Lập đề cương và dự toán chi tiết

Gói thầu: Nâng cấp, phát triển phần mềm cơ sở dữ liệu công chứng tỉnh

Ngày 13/4/2022, Sở Tư pháp có ban hành Thông báo số 771/TB-STP về lựa

chọn đơn vị tư vấn Thẩm định giá và đơn vị tư vấn Lập đề cương và dự toán chi

tiết; Gói thầu: Nâng cấp, phát triển phần mềm cơ sở dữ liệu công chứng tỉnh.

Thời gian gửi Văn bản đề xuất kèm Hồ sơ năng lực đối với gói thầu nêu trên

về Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận trước ngày 25/4/2022. Tuy nhiên, đến ngày

27/4/2022, vẫn chưa có đơn vị, tổ chức có chức năng Tư vấn Thẩm định giá, Tư

vấn Lập đề cương và dự toán chi tiết gửi Văn bản đề xuất về Sở Tư pháp tỉnh Ninh

Thuận.

Nhằm đảm bảo theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

3637/UBND-TCDNC ngày 09/10/2020 về việc thống nhất về đầu tư nâng cấp,

phát triển phần mềm cơ sở dữ liệu công chứng tỉnh.

Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận thông báo gia hạn về việc lựa chọn các đơn vị,

tổ chức có chức năng Tư vấn Thẩm định giá, Tư vấn Lập đề cương và dự toán chi

tiết gói thầu: Nâng cấp, phát triển phần mềm cơ sở dữ liệu công chứng tỉnh. Thời

gian gửi hồ sơ về Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận trước ngày 10/5/2022.

Thông tin liên hệ:

Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận

Địa chỉ: số 94, đường 16/4, phường Mỹ Hải, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm,

tỉnh Ninh Thuận.

Điện thoại: (0259) 3822670.

Email: sotuphap@ninhthuan.gov.vn

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của các đơn vị, tổ chức.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- GĐ, PGĐ Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- VP Sở; Phòng HCBT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hiếu

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2022-04-27T08:41:30+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2022-04-27T08:41:47+0700